Члену наблюдательного совета ГАОУ НПО РО ПЛ № 3:
Главному специалисту отдела профессионального образования министерства общего
и профессионального образования Ростовской области

Воловиковой О.Л.
Уведомление о созыве

 заседания наблюдательного совета
ГАОУ НПО РО ПЛ № 3

    г. Ростов-на-Дону                                                                                                 «24» февраля 2012 г.
Уважаемая Ольга Леонидовна!
        По поручению министерства общего и профессионального образования Ростовской области настоящим уведомляю Вас о том, что «29» февраля 2012 года в 15 час. 00 мин. в ГАОУ НПО РО ПЛ № 3 (г. Ростов-на-Дону, ул. Вятская, д. 35) состоится заседание наблюдательного совета государственного автономного образовательного учреждения начального профессионального образования Ростовской области «Профессиональный лицей № 3» (ГАОУ НПО РО ПЛ № 3).

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Одобрение кредитной организации, в которой открыт расчетный счет ГАОУ НПО РО ПЛ № 3.

2. Рассмотрение Плана финансово-хозяйственной деятельности ГАОУ НПО РО ПЛ № 3 на 2012 год и плановый период 2013, 2014 годов.

3. Утверждение Положения о закупке товаров, работ, услуг для нужд ГАОУ НПО РО ПЛ № 3.

Состав членов наблюдательного совета ГАОУ НПО РО ПЛ № 3 утвержден Приказом министерства общего и профессионального образования Ростовской области от 26.12.2011 г. № 1062  «О создании наблюдательного совета ГАОУ НПО РО ПЛ № 3».
Документы
для ознакомления членами наблюдательного совета ГАОУ НПО РО ПЛ № 3:

- проект Заключения № 1 наблюдательного совета ГАОУ НПО РО ПЛ № 3;

- проект Заключения № 1 наблюдательного совета ГАОУ НПО РО ПЛ № 3;

-  проект Решения № 2 наблюдательного совета ГАОУ НПО РО ПЛ № 3;

- проект Плана финансово-хозяйственной деятельности ГАОУ НПО РО ПЛ № 3 на 2012 год и плановый период 2013, 2014 годов;

- проект Положения о закупке товаров, работ, услуг для нужд ГАОУ НПО РО ПЛ № 3.

С вышеуказанными документами Вы можете ознакомиться в  ГАОУ НПО РО ПЛ № 3 или в Интернет сети, перейдя по ссылке: http://www.licey-rostov.ru/doc/informacija/organy-upravlenija-liceem/nabljudatelnyj-sovet-liceja.
Тел. для справок: 223-38-74.  Контактное лицо: Пряхин Игорь Владимирович

 Директор ГАОУ НПО РО ПЛ № 3                           __________________           И.В. Пряхин

Настоящее приглашение получила «24» февраля 2012 г. :

	Главный специалист отдела профессионального образования министерства общего и профессионального образования Ростовской области
	_______________                   /Воловикова О.Л./

Члену наблюдательного совета ГАОУ НПО РО ПЛ № 3:
Начальнику отдела продажи земельных участков министерства имущественных и земельных отношений, финансового оздоровления предприятий, организаций Ростовской области

Гольбан Г.С.
Уведомление о созыве

 заседания наблюдательного совета
ГАОУ НПО РО ПЛ № 3

    г. Ростов-на-Дону                                                                                                 «24» февраля 2012 г.
Уважаемая Галина Станиславовна!

        По поручению министерства общего и профессионального образования Ростовской области настоящим уведомляю Вас о том, что «29» февраля 2012 года в 15 час. 00 мин. в ГАОУ НПО РО ПЛ № 3 (г. Ростов-на-Дону, ул. Вятская, д. 35) состоится заседание наблюдательного совета государственного автономного образовательного учреждения начального профессионального образования Ростовской области «Профессиональный лицей № 3» (ГАОУ НПО РО ПЛ № 3).

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Одобрение кредитной организации, в которой открыт расчетный счет ГАОУ НПО РО ПЛ № 3.

2. Рассмотрение Плана финансово-хозяйственной деятельности ГАОУ НПО РО ПЛ № 3 на 2012 год и плановый период 2013, 2014 годов.

3. Утверждение Положения о закупке товаров, работ, услуг для нужд ГАОУ НПО РО ПЛ № 3.

Состав членов наблюдательного совета ГАОУ НПО РО ПЛ № 3 утвержден Приказом министерства общего и профессионального образования Ростовской области от 26.12.2011 г. № 1062  «О создании наблюдательного совета ГАОУ НПО РО ПЛ № 3».
Документы
для ознакомления членами наблюдательного совета ГАОУ НПО РО ПЛ № 3:

 - проект Заключения № 1 наблюдательного совета ГАОУ НПО РО ПЛ № 3;

- проект Заключения № 1 наблюдательного совета ГАОУ НПО РО ПЛ № 3;

-  проект Решения № 2 наблюдательного совета ГАОУ НПО РО ПЛ № 3;

- проект Плана финансово-хозяйственной деятельности ГАОУ НПО РО ПЛ № 3 на 2012 год и плановый период 2013, 2014 годов;

- проект Положения о закупке товаров, работ, услуг для нужд ГАОУ НПО РО ПЛ № 3.

С вышеуказанными документами Вы можете ознакомиться в ГАОУ НПО РО ПЛ № 3 или в Интернет сети, перейдя по ссылке: http://www.licey-rostov.ru/doc/informacija/organy-upravlenija-liceem/nabljudatelnyj-sovet-liceja.
Тел. для справок: 223-38-74.  Контактное лицо: Пряхин Игорь Владимирович

 Директор ГАОУ НПО РО ПЛ № 3                           __________________           И.В. Пряхин

Настоящее приглашение получила «24» февраля 2012 г.:

	Начальник отдела продажи земельных участков министерства имущественных и земельных отношений, финансового оздоровления предприятий, организаций Ростовской области
	                  ______________                   /Гольбан Г.С./

Члену наблюдательного совета ГАОУ НПО РО ПЛ № 3:

Директору ООО «Новатор Плюс», представителю предприятия - социального партнера лицея, члену Попечительского совета лицея

Попову С.К.
Уведомление о созыве

 заседания наблюдательного совета
ГАОУ НПО РО ПЛ № 3

        г. Ростов-на-Дону                                                                                                 «24» февраля 2012 г.
Уважаемый Сергей Карпович!
        По поручению министерства общего и профессионального образования Ростовской области настоящим уведомляю Вас о том, что «29» февраля 2012 года в 15 час. 00 мин. в ГАОУ НПО РО ПЛ № 3 (г. Ростов-на-Дону, ул. Вятская, д. 35) состоится заседание наблюдательного совета государственного автономного образовательного учреждения начального профессионального образования Ростовской области «Профессиональный лицей № 3» (ГАОУ НПО РО ПЛ № 3).

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Одобрение кредитной организации, в которой открыт расчетный счет ГАОУ НПО РО ПЛ № 3.

2. Рассмотрение Плана финансово-хозяйственной деятельности ГАОУ НПО РО ПЛ № 3 на 2012 год и плановый период 2013, 2014 годов.

3. Утверждение Положения о закупке товаров, работ, услуг для нужд ГАОУ НПО РО ПЛ № 3.

Состав членов наблюдательного совета ГАОУ НПО РО ПЛ № 3 утвержден Приказом министерства общего и профессионального образования Ростовской области от 26.12.2011 г. № 1062  «О создании наблюдательного совета ГАОУ НПО РО ПЛ № 3».
Документы
для ознакомления членами наблюдательного совета ГАОУ НПО РО ПЛ № 3:

 - проект Заключения № 1 наблюдательного совета ГАОУ НПО РО ПЛ № 3;

- проект Заключения № 1 наблюдательного совета ГАОУ НПО РО ПЛ № 3;

-  проект Решения № 2 наблюдательного совета ГАОУ НПО РО ПЛ № 3;

- проект Плана финансово-хозяйственной деятельности ГАОУ НПО РО ПЛ № 3 на 2012 год и плановый период 2013, 2014 годов;

- проект Положения о закупке товаров, работ, услуг для нужд ГАОУ НПО РО ПЛ № 3.

С вышеуказанными документами Вы можете ознакомиться в  ГАОУ НПО РО ПЛ № 3 или в Интернет сети, перейдя по ссылке: http://www.licey-rostov.ru/doc/informacija/organy-upravlenija-liceem/nabljudatelnyj-sovet-liceja.
Тел. для справок: 223-38-74.  Контактное лицо: Пряхин Игорь Владимирович

 Директор ГАОУ НПО РО ПЛ №3                           __________________           И.В. Пряхин

Настоящее приглашение получил «24» февраля 2012 г.:

	Директор ООО «Новатор Плюс», представитель предприятия -социального партнера лицея, член Попечительского совета лицея
	  ______________                            /Попов С.К./

Члену наблюдательного совета ГАОУ НПО РО ПЛ № 3:

Герою Социалистического Труда, Почетному гражданину Ростова-на-Дону и Ростовской области, представителю общественности

Пескову Ю.А.

Уведомление о созыве

 заседания наблюдательного совета
ГАОУ НПО РО ПЛ № 3

    г. Ростов-на-Дону                                                                                                 «24» февраля 2012 г.
Уважаемый Юрий Александрович!
        По поручению министерства общего и профессионального образования Ростовской области настоящим уведомляю Вас о том, что «29» февраля 2012 года в 15 час. 00 мин. в ГАОУ НПО РО ПЛ № 3 (г. Ростов-на-Дону, ул. Вятская, д. 35) состоится заседание наблюдательного совета государственного автономного образовательного учреждения начального профессионального образования Ростовской области «Профессиональный лицей № 3» (ГАОУ НПО РО ПЛ № 3).

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Одобрение кредитной организации, в которой открыт расчетный счет ГАОУ НПО РО ПЛ № 3.

2. Рассмотрение Плана финансово-хозяйственной деятельности ГАОУ НПО РО ПЛ № 3 на 2012 год и плановый период 2013, 2014 годов.

3. Утверждение Положения о закупке товаров, работ, услуг для нужд ГАОУ НПО РО ПЛ № 3.

Состав членов наблюдательного совета ГАОУ НПО РО ПЛ № 3 утвержден Приказом министерства общего и профессионального образования Ростовской области от 26.12.2011 г. № 1062  «О создании наблюдательного совета ГАОУ НПО РО ПЛ № 3».
Документы
для ознакомления членами наблюдательного совета ГАОУ НПО РО ПЛ № 3:

- проект Заключения № 1 наблюдательного совета ГАОУ НПО РО ПЛ № 3;

- проект Заключения № 1 наблюдательного совета ГАОУ НПО РО ПЛ № 3;

-  проект Решения № 2 наблюдательного совета ГАОУ НПО РО ПЛ № 3;

- проект Плана финансово-хозяйственной деятельности ГАОУ НПО РО ПЛ № 3 на 2012 год и плановый период 2013, 2014 годов;

- проект Положения о закупке товаров, работ, услуг для нужд ГАОУ НПО РО ПЛ № 3.

С вышеуказанными документами Вы можете ознакомиться в  ГАОУ НПО РО ПЛ № 3 или в Интернет сети, перейдя по ссылке: http://www.licey-rostov.ru/doc/informacija/organy-upravlenija-liceem/nabljudatelnyj-sovet-liceja.
Тел. для справок: 223-38-74.  Контактное лицо: Пряхин Игорь Владимирович

 Директор ГАОУ НПО РО ПЛ № 3                           __________________           И.В. Пряхин

Настоящее приглашение получил «24» февраля 2012 г.:

	Герой Социалистического Труда, Почетный гражданин Ростова-на-Дону
и Ростовской области, представитель общественности
	         ________________                          /Песков Ю.А./

Члену наблюдательного совета ГАОУ НПО РО ПЛ № 3:

Мастеру производственного обучения ГАОУ НПО РО ПЛ № 3, члену Совета лицея

Анисимову А.И.
Уведомление о созыве

 заседания наблюдательного совета
ГАОУ НПО РО ПЛ № 3

    г. Ростов-на-Дону                                                                                                 «24» февраля 2012 г.
Уважаемый Александр Иванович!
        По поручению министерства общего и профессионального образования Ростовской области настоящим уведомляю Вас о том, что «29» февраля 2012 года в 15 час. 00 мин. в ГАОУ НПО РО ПЛ № 3 (г. Ростов-на-Дону, ул. Вятская, д. 35) состоится заседание наблюдательного совета государственного автономного образовательного учреждения начального профессионального образования Ростовской области «Профессиональный лицей № 3» (ГАОУ НПО РО ПЛ № 3).

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Одобрение кредитной организации, в которой открыт расчетный счет ГАОУ НПО РО ПЛ № 3.

2. Рассмотрение Плана финансово-хозяйственной деятельности ГАОУ НПО РО ПЛ № 3 на 2012 год и плановый период 2013, 2014 годов.

3. Утверждение Положения о закупке товаров, работ, услуг для нужд ГАОУ НПО РО ПЛ № 3.

Состав членов наблюдательного совета ГАОУ НПО РО ПЛ № 3 утвержден Приказом министерства общего и профессионального образования Ростовской области от 26.12.2011 г. № 1062  «О создании наблюдательного совета ГАОУ НПО РО ПЛ № 3».
Документы
для ознакомления членами наблюдательного совета ГАОУ НПО РО ПЛ № 3:

 - проект Заключения № 1 наблюдательного совета ГАОУ НПО РО ПЛ № 3;

- проект Заключения № 1 наблюдательного совета ГАОУ НПО РО ПЛ № 3;

-  проект Решения № 2 наблюдательного совета ГАОУ НПО РО ПЛ № 3;

- проект Плана финансово-хозяйственной деятельности ГАОУ НПО РО ПЛ № 3 на 2012 год и плановый период 2013, 2014 годов;

- проект Положения о закупке товаров, работ, услуг для нужд ГАОУ НПО РО ПЛ № 3.

С вышеуказанными документами Вы можете ознакомиться в ГАОУ НПО РО ПЛ № 3 или в Интернет сети, перейдя по ссылке: http://www.licey-rostov.ru/doc/informacija/organy-upravlenija-liceem/nabljudatelnyj-sovet-liceja.
Тел. для справок: 223-38-74.  Контактное лицо: Пряхин Игорь Владимирович
 Директор ГАОУ НПО РО ПЛ № 3                           __________________           И.В. Пряхин

Настоящее приглашение получил «24» февраля 2012 г.:

	Мастер производственного обучения ГАОУ НПО РО ПЛ № 3, член Совета лицея
	      _______________                     /Анисимов А.И./